Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
[bookmark: OLE_LINK1]123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212, e-mail:info@clubtk.ru, http://www.clubtk.ru
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111

г. Санкт-Петербург                                                                                              12 мая 2020
ПРИКАЗ № 55

В связи со снятием ограничительных мер, введенных из-за пандемии коронавируса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ № 54 от 03 апреля об объявлении нерабочих дней.

2. Возобновить деятельность организации с 13 мая.

3. Для всех сотрудников сохраняется ранее утвержденный график работы – с 9.00 до 18.00 с перерывом на обед с 13.00 до 14.00.

4. Начальнику отдела кадров:

- обеспечить публикацию объявлений о необходимости соблюдать социальную дистанцию в 1,5 м.;

- организовать информационную кампанию по предотвращению распространения коронавирусной инфекции COVID-2019, включая разъяснения, как правильно носить, менять и утилизировать одноразовые медицинские маски;

- ознакомить работников с данным приказом.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                Воронов                                        Воронов А.В.

С приказом ознакомлен   начальник отдела кадров Иванов И.И.   Иванов
[bookmark: _GoBack]